PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DO ROSÁRIO

Avenida Pedro Cunha Mendes, 2361 – Centro
CNPJ: 01.614.946/0001-00

DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA FISCAL – (2024)

DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2024 até a presente data , o

Município de PEDRO DO ROSÁRIO-MA não fez nenhuma anistia, remissão, subsídio,

crédito presumido e concessão de isenção de caráter geral, alteração de alíquota ou

modificação de base de cálculo que implique redução discriminada de tributos ou

contribuições e outros benefícios que correspondem a tratamento diferenciado.

VIGÊNCIA 01-01-2024 A 30-12-2024

DOMINGOS ERINALDO SOUSA SERRA

Prefeito Municipal

Hélio Trindade Meireles

Chefe de Gabinete

CNPJ: 01.614.946/0001-00 End. Av. Pedro Cunha Mendes, 2361, Centro - CEP. 65206-000 Tel.
(98) 3378-1040 – Email: prefeiturapdr.gabinete@gmail.com

mailto:prefeiturapdr.gabinete@gmail.com